Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Усть-Баргузинская средняя общеобразовательная школа им. Шелковникова К.М.»

671624 Республика Бурятия, Баргузинский район, п.Усть-Баргузин, ул.Оцимика,24

Тел./факс (301 31) 91331, тел. (301 31) 91333 E-mail: noo_school@mail.ru

Исх № 211 от 07.04.2014
Выписка решения родительской конференции

от 03.04.2014 года
Повестка:

1. Согласование учебного плана школы на 2014-2015 учебный год

Присутствовали: администрация школы, представители родительских комитетов классов – 40 человек.

На основании анализа анкет родителей учащихся 1-8 классов  и большинства голосов родительской конференции (37 человек) вынесено решение:

Учебный план начальной школы (2-4 классы) будет реализован из расчета 5-дневной рабочей недели, предметы федерального компонента.

Учебный план основной школы (5-9 классы) будет реализован из расчета 5-дневной рабочей недели. Предметы школьного компонента представлены следующим образом:

· 5-7-ые классы – 1 час «Вокруг тебя мир…», 1 час «Информатика и ИКТ»;

· 8б  класс – 1 час «Русский язык», 1 час «Информатика и ИКТ»;

· 8в  класс – 1 час «Черчение», 1 час «Экономика»;

· 8г  класс – 1 час «Черчение», 1 час «Информатика и ИКТ»;

· 9-ые классы – 1 час «Черчение», 1 час спецкурс по выбору «Подготовка к ГИА»;

Секретарь: Карташова Марина Александровна, родитель 6а класс
Председатель родительской конференции:
Кузнецова Наталья Владимировна, родительница 7в класса